Si pcurator est infirmus.

87

Liber Secundus

reuocari. nec opus est restitutiōe in his q̄ reuocari possunt. De quo dic̄. J. de sen. ex. peri. reci. l. ij. ¶ Illud autem cōstat q̄ vbi fuerit per aliū impeditus h̄s actionem cōtra eū. ff. de eo per quem fac. l. i. Si tñ res est iationē non recipiet. restituitur. extra. e. ex litteris ¶ Et sic inia tenet ipō iure. vt p̄t̄ extra de sen. excōi. c. venerabilibus. §. idē est li. vi. De quo dubitauit inno. extra de offi. dele. c. p. z. g. z. ber. de testi. cogen. cum sup̄ nisi in casu quo iudex sciret vt dixi. Et vide extra de sen. z. re iudi. c. cū bertoldus. Nota q̄ debet fieri legitima fides de impedimento. nec sufficeret iuramentū: vt. d. c. ex litteris. sed cū vno teste sufficeret. vt ibi no. vel km archid. z. hosti. sufficeret iuramentū: si alias sit bone fame z. honesta p̄sona z. non sit possibilis probatio: vt no. archid. de dolo z. cōtra. c. i. li. vi. dic̄ ibi.

Quod tēpore. hic completam vsucapionē ante diuersionē. alias non curreret annus statutus. Et ita p̄pone h̄s opi. mar. q̄ dicit q̄ si reuersus habuit temp̄ sufficiens ad interrumpendū: non restituitur. Bul. vero dixit q̄ immo. Lutus opi. sequit̄ dy. Sed aso in sūma z. doc. noui tenent opi. mar. Pro q̄ extra de verbo. sig. c. dilecto filio ia. barba. ¶ Ad q̄tuz vero t̄p̄s restitutiū est hodie expeditū. extra d̄ in i. te. resti. c. i. cle. ¶ An aut̄ pōt̄ peti in i. te. resti. z. res vendicari in eodez libello? Dic̄ q̄ si solum petat restitutiū: fiet sibi restitutiō rei: si eam tamen antea possidebat. al̄s restitutiū ad statum in quo erat tempore lesionis. Sed Inno. z. hosti. sequunt̄ dy. z. pe. Et si nō possidebat h̄s actionē habebat ad rem: tunc non potest simul intentari. ff. e. l. nec ei. §. si. sc̄d̄ eos. Et pro hoc quia recisoria non competit ante restitutiōem. e. ti. si q̄s stipulatus. Itē pro hoc. l. fundi. z. l. funduz. ff. de excep. rei iudi. Ar.

contra. ff. de inoffi. testa. l. q̄ de ioffi. cioso. §. i. Sz facit p̄ eis. ff. ad exhi. l. iij. §. est autē. z. qd̄ no. l. i. Tene ergo q̄ nunq̄ simul intentant̄: sed bñ vep̄ est q̄ per iudiciū rescindens fit restitutiō rei q̄nq̄: vt dixi z. no. ff. de p̄cur. l. qui p̄prio §. itē queris ¶ Nec habebit probare se dñm: sed solū se rem possedisse t̄p̄e absentie vt plene no. Inno. extra. e. c. cū ex litteris. Et in spe. e. p̄ si. sed nunq̄d. ¶ An op̄ est plena probatiōe? Inno. dicit q̄ non dicto. c. Immo dicit q̄ sufficit semiplene probare lesionē: etiam p̄ iuramentū partis. Et hoc quo ad cedendā restitutiōē in integrū: sed non quo ad rei restitutiōē. Ibi cū debet p̄bare dominium si asserat se dñm. vel possessionem asserat se solūmodo possessorem: vt plene no. in d. c. Et facit. ff. ad exhi. l. celus? §. itē celus. z. l. i. si ad exhibendū. Si vero proponatur om̄issa allegatione: iudex debet se informare sūmarie. Et prout ei videbitur concedere vel de negare restitutiōē: vt ibi plene no. Ad quid autē restituitur? Dic̄. S. si sepius in i. te. resti. postu. l. i.